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Lublin, dn. 5 grudnia 2013 r.

MZ7.252-12/13

W odpowiedzi na pytanie dotyczace przetargu nieograniczonego na Dostawe
wyposazenia do sal , mebli metalowych , drobnego sprze¢tu i AGD, artykutéw przemystowych i
zabawek dla placéwek Miejskiego Zespotu Ztobkéw w Lublinie wyjasniam co nastepuje:

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby kubki byly z przezroczystego szkta Luminarc badz
mialy inny motyw niz kwiaty, np. wzor z bajek Disney’a?

Odpowiedz:

Kubki mogg mie¢ wzdr pochodzacy z bajek Disney’a. Zamawiajacy nie dopuszcza,
aby kubki byly ze szkla przezroczystego, kubki powinny by¢ biate.

Pytanie:

Czy zamawiajacy dopuszcza w poz. 8 Opisu Przedmiotu Zamowienia Dzbanek o
pojemnosci wiekszej niz 1,71 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8 Opisu Przedmiotu Zaméwienia dzbanek o pojemnosci
wiekszej niz 1,71 litra, maksymalna pojemnos$¢ dzbanka nie powinna przekroczy¢ 1,9 1.

Pytanie:

Czy w pozycji 43 i 44 nalezy bra¢ pod uwage pojemnos¢ garnka z pierwszej czy drugiej
czesci opisu?

Odpowiedz:

W pozycji 43 Zamawiajacy opisat garnek o pojemnosci 11,1 litra, natomiast w pozycji
44 zamawiajacy opisat garnek o pojemnosci 16,1 litra.
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